Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2017 =?сентябр.н  29-м.ш. №849
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 29 » сентября 2017 г. №849
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района
Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

          За большой вклад в развитие медицинского страхования в Чувашской Республике:
          Петрянкину Галину Петровну – ведущего специалиста Яльчикского отделения отдела обязательного медицинского страхования АО «СК «Чувашия-Мед»;
          Константинову Татьяну Николаевну – ведущего специалиста Яльчикского отделения отдела обязательного медицинского страхования АО «СК «Чувашия-Мед».

Глава  администрации

Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин